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Platinový pohár STU 2015 + KP  CAŠ STU P. Gleska BA  08.10.2015 

                                                      (10.10.2015 13:33:04) 

 

60 m                 ml. žiaci                           

  1  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,28    SB 

  2  Ševčík Martin                 AO TJ Slávia STU Bratislava      9,12   

  3  Keszocze Adam                 AO TJ Slávia STU Bratislava      9,32   

  4  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,44    SB 

  5  Hrdlička Samuel       040612  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,46    SB 

  6  Šebo Jakub            030704  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,80   

  7  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,86   

  8  Cisár Martin                  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,92   

     Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,92   

 10  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,02    SB 

 11  Brom Max              051101  Maraton AC Rača                 10,60   

 12  Červenka Matej                AO TJ Slávia STU Bratislava     10,68   

 13  Oravec Matej                  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,98   

 14  Caban Lukáš           060820  Maraton AC Rača                 11,20   

 15  Anetta Martin                 AO TJ Slávia STU Bratislava     11,30   

 16  Vypušťák Vladimír             AO TJ Slávia STU Bratislava     11,41   

 17  Regengraber Jakub     070307  Maraton AC Rača                 11,44   

 18  Svatý Kristián                AO TJ Slávia STU Bratislava     11,91   

 19  Kameník Matej                 AO TJ Slávia STU Bratislava     11,94   

 20  Závodský Samuel               AO TJ Slávia STU Bratislava     12,12   

 21  Orlický Patrik        070313  Maraton AC Rača                 12,80   

     Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

 

60 m 1.beh           ml. žiaci                           

  1  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,28    SB 

  2  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,44    SB 

  3  Hrdlička Samuel       040612  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,46    SB 

  4  Šebo Jakub            030704  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,80   

  5  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,86   

  6  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,92   

  7  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,02    SB 

     Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

 

W +0,5 m/s 

 

60 m 2.beh           ml. žiaci                           

  1  Keszocze Adam                 AO TJ Slávia STU Bratislava      9,32   

  2  Cisár Martin                  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,92   

  3  Brom Max              051101  Maraton AC Rača                 10,60   

  4  Anetta Martin                 AO TJ Slávia STU Bratislava     11,30   

  5  Vypušťák Vladimír             AO TJ Slávia STU Bratislava     11,41   

  6  Svatý Kristián                AO TJ Slávia STU Bratislava     11,91   

  7  Kameník Matej                 AO TJ Slávia STU Bratislava     11,94   

  8  Orlický Patrik        070313  Maraton AC Rača                 12,80   

 

W +1,3 m/s 

 

60 m 3.beh           ml. žiaci                           

  1  Ševčík Martin                 AO TJ Slávia STU Bratislava      9,12   

  2  Červenka Matej                AO TJ Slávia STU Bratislava     10,68   

  3  Oravec Matej                  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,98   

  4  Caban Lukáš           060820  Maraton AC Rača                 11,20   

  5  Regengraber Jakub     070307  Maraton AC Rača                 11,44   

  6  Závodský Samuel               AO TJ Slávia STU Bratislava     12,12   

 

W +0,6 m/s 
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150 m                ml. žiaci                           

  1  Hrdlička Samuel       040612  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,54    SB 

  2  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,12   

  3  Šebo Jakub            030704  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,36   

  4  Oravec Matej                  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,56   

  5  Svatý Kristián                AO TJ Slávia STU Bratislava     28,58   

  6  Anetta Martin                 AO TJ Slávia STU Bratislava     28,88   

  7  Kameník Matej                 AO TJ Slávia STU Bratislava     29,02   

  8  Červenka Matej                AO TJ Slávia STU Bratislava     29,66   

  9  Závodský Samuel               AO TJ Slávia STU Bratislava     30,84   

     Keszocze Adam                 AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

150 m 1.beh          ml. žiaci                           

  1  Hrdlička Samuel       040612  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,54    SB 

  2  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,12   

  3  Anetta Martin                 AO TJ Slávia STU Bratislava     28,88   

  4  Závodský Samuel               AO TJ Slávia STU Bratislava     30,84   

     Keszocze Adam                 AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W +0,1 m/s 

 

150 m 2.beh          ml. žiaci                           

  1  Šebo Jakub            030704  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,36   

  2  Oravec Matej                  AO TJ Slávia STU Bratislava     28,56   

  3  Svatý Kristián                AO TJ Slávia STU Bratislava     28,58   

  4  Kameník Matej                 AO TJ Slávia STU Bratislava     29,02   

  5  Červenka Matej                AO TJ Slávia STU Bratislava     29,66   

 

W +0,3 m/s 

 

300 m                ml. žiaci                           

  1  Vypušťák Vladimír             AO TJ Slávia STU Bratislava     63,33   

  2  Trenčan                       AO TJ Slávia STU Bratislava     63,97   

 

600 m                ml. žiaci                           

  1  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:59,96   SB 

  2  Bukovác Filip                 AO TJ Slávia STU Bratislava    2:19,08  

  3  Minár Šinon                   AO TJ Slávia STU Bratislava    2:19,62  

  4  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:26,02  

  5  Cisár Martin                  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:26,16  

  6  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:29,24  

  7  Kasza Tomáš                   AO TJ Slávia STU Bratislava    2:41,20  

     Michalec Tomáš        030514  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

60 m prek.           ml. žiaci                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,43    SB 

  2  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,23    SB 

  3  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,27   

  4  Cisár Martin                  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,37   

  5  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,49   

 

W +0,5 m/s 

 

diaľka               ml. žiaci                           

  1  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava      370     SB 

  2  Cisár Martin                  AO TJ Slávia STU Bratislava      358    

  3  Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava             355    

  4  Hrdlička Samuel       040612  AO TJ Slávia STU Bratislava      348    

  5  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava             342    

  6  Majerčík Matúš        040630  KĽŠ KRYHA Bratislava             340    

  7  Brom Max              051101  Maraton AC Rača                  337    

  8  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      322    
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  9  Šebo Jakub            030704  AO TJ Slávia STU Bratislava      319    

 10  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava      290    

 11  Minár Šinon                   AO TJ Slávia STU Bratislava      286    

 12  Regengraber Jakub     070307  Maraton AC Rača                  270    

 13  Caban Lukáš           060820  Maraton AC Rača                  258    

 14  Orlický Patrik        070313  Maraton AC Rača                  140    

     Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava               0    

 

Drobný Jakub          370/+0,3     x         x                                     

Cisár Martin          358/+0,0     x         x                                     

Paško Adam            354/+0,3  355/+0,2  309/+0,4                                 

Hrdlička Samuel       348/+0,3  344/+0,0  327/+0,1                                 

Štefan Oliver         312/+0,0  342/+0,3  284/+0,2                                 

Majerčík Matúš           x      340/+0,2     x                                     

Brom Max                 x      330/+0,3  337/+0,2                                 

Valentko Martin       308/+0,2  322/+0,5     x                                     

Šebo Jakub               x      319/+0,3  307/+0,0                                 

Kukurugya Šimon       276/+0,2  289/+0,2  290/+0,4                                 

Minár Šinon              x      281/+0,3  286/+0,1                                 

Regengraber Jakub        x      253/+0,0  270/+0,1                                 

Caban Lukáš           258/+0,3  252/+0,1     x                                     

Orlický Patrik           x         x      140/+0,2                                 

Federič Filip            -                                                         

 

výška                ml. žiaci                           

     Paško Adam            030626  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

 

guľa-3kg             ml. žiaci                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,14   

  2  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,20    SB 

  3  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava             6,10   

 

loptička             ml. žiaci                           

  1  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            44,44   

  2  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     35,70    SB 

  3  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            29,26   

  4  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,02   

     Cisár Martin                  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Caban Lukáš           060820  Maraton AC Rača                     NP  

     Regengraber Jakub     070307  Maraton AC Rača                     NP  

     Brom Max              051101  Maraton AC Rača                     NP  

     Orlický Patrik        070313  Maraton AC Rača                     NP  

 

60 m                 ml. žiačky                          

  1  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,17   

  2  Krasňanská Ľubica             AO TJ Slávia STU Bratislava      9,50   

  3  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,51   

  4  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,55   

  5  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,56   

  6  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,63   

  7  Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                  9,64   

  8  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,10    SB 

  9  Draxlerová Sofia      020824  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,20   

 10  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,26   

 11  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,28    SB 

 12  Viteková Ema                  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,34   

 13  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,36   

 14  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,42   

 15  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,52   

 16  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,82   

 17  Tranžíková Dominika   061223  Maraton AC Rača                 10,94   

 18  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,40   
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 19  Vyšinská Tatiana              AO TJ Slávia STU Bratislava     11,46   

 20  Kačírová Lucie        040605  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,50   

 21  Konečná Nina                  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,56   

 22  Kováčová Eva          070919  Maraton AC Rača                 11,92   

 23  Reingraberová Ema     070307  Maraton AC Rača                 11,96   

     Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Fabriová Hana                 AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

     Fabriová Paulína              AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                     NP  

     Šavličová Zuzana      060530  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Bieleková Barbora             KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP  

 

60 m 1.beh           ml. žiačky                          

  1  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,17   

  2  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,51   

  3  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,55   

  4  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,56   

  5  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,63   

     Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

     Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                     NP  

     Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W +0,3 m/s 

 

60 m 2.beh           ml. žiačky                          

  1  Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                  9,64   

  2  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,10    SB 

  3  Draxlerová Sofia      020824  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,20   

  4  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,26   

  5  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,28    SB 

  6  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,36   

  7  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,42   

     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP  

 

W +0,5 m/s 

 

60 m 3.beh           ml. žiačky                          

  1  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,52   

  2  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,82   

  3  Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,40   

  4  Kačírová Lucie        040605  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,50   

  5  Konečná Nina                  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,56   

     Bieleková Barbora             KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

     Šavličová Zuzana      060530  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Fabriová Paulína              AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W +0,2 m/s 

 

60 m 4.beh           ml. žiačky                          

  1  Krasňanská Ľubica             AO TJ Slávia STU Bratislava      9,50   

  2  Viteková Ema                  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,34   

  3  Tranžíková Dominika   061223  Maraton AC Rača                 10,94   

  4  Vyšinská Tatiana              AO TJ Slávia STU Bratislava     11,46   

  5  Kováčová Eva          070919  Maraton AC Rača                 11,92   

  6  Reingraberová Ema     070307  Maraton AC Rača                 11,96   

     Fabriová Hana                 AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W +0,8 m/s 

 

150 m                ml. žiačky                          
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  1  Viteková Ema                  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,17   

  2  Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava          26,19   

  3  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,69   

  4  Fabriová Hana                 AO TJ Slávia STU Bratislava     29,67   

  5  Kačírová Lucie        040605  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,93   

  6  Vyšinská Tatiana              AO TJ Slávia STU Bratislava     32,61   

  7  Šavličová Zuzana      060530  AO TJ Slávia STU Bratislava     34,15   

     Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

     Bieleková Barbora             KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

     Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Doktoríková Nina      020912  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

     Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

     Fabriová Paulína              AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

150 m 1.beh          ml. žiačky                          

  1  Fabriová Hana                 AO TJ Slávia STU Bratislava     29,67   

  2  Kačírová Lucie        040605  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,93   

     Froncová Silvia       060214  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W +0,6 m/s 

 

150 m 2.beh          ml. žiačky                          

  1  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,69   

  2  Vyšinská Tatiana              AO TJ Slávia STU Bratislava     32,61   

  3  Šavličová Zuzana      060530  AO TJ Slávia STU Bratislava     34,15   

     Fabriová Paulína              AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Doktoríková Nina      020912  AK AŠK Slávia Trnava                NP  

 

W +0,2 m/s 

 

150 m 3.beh          ml. žiačky                          

  1  Viteková Ema                  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,17   

  2  Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava          26,19   

     Bieleková Barbora             KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

     Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP  

 

W +0,6 m/s 

 

300 m                ml. žiačky                          

  1  Šmilňáková Nina               AO TJ Slávia STU Bratislava     65,99   

 

600 m                ml. žiačky                          

  1  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:09,35  

  2  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:12,99  

  3  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:17,53  

  4  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:17,83  

  5  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:28,07  

  6  Šmilňáková Nina               AO TJ Slávia STU Bratislava    2:39,75  

  7  Kotuliaková Lea               AO TJ Slávia STU Bratislava    2:59,21  

     Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

1000 m               ml. žiačky                          

  1  Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                3:57,56  

  2  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                3:58,64   SB 

 

60 m prek.           ml. žiačky                          

  1  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,63    SB 

  2  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,81    SB 

  3  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,99   
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  4  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,06    SB 

  5  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,39   

  6  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,48   

     Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava              NP  

 

W +0,8 m/s 

 

diaľka               ml. žiačky                          

  1  Čederlová Ela         041107  KĽŠ KRYHA Bratislava             392     SB 

  2  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      389    

  3  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava      383     SB 

  4  Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                  383    

  5  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava      378    

  6  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava             366    

  7  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava      347    

  8  Veselská Sandra       041004  KĽŠ KRYHA Bratislava             331    

  9  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             330    

 10  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava      326    

 11  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava      317    

 12  Konečná Nina                  AO TJ Slávia STU Bratislava      315    

 13  Draxlerová Sofia      020824  AO TJ Slávia STU Bratislava      308    

 14  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                  300    

 15  Reingraberová Ema     070307  Maraton AC Rača                  241    

 16  Tranžíková Dominika   061223  Maraton AC Rača                  240    

 17  Kováčová Eva          070919  Maraton AC Rača                  240    

     Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

     Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                    0    

     Stachová Sofia        041214  AK Inter-SC Bratislava             0    

     Bieleková Barbora             KĽŠ KRYHA Bratislava               0    

 

Čederlová Ela         361/+1,1  392/+1,3  384/+1,1                                 

Libičová Lea          381/+1,1  373/+1,3  389/+1,4                                 

Giertl Lujza          383/+1,6     x      362/+1,3                                 

Kotrasová Viktoria       x      383/+1,6  317/+0,4                                 

Bankošová Barbora     378/+1,2  361/+1,1  374/+0,5                                 

Behúňová Tamara       300/+1,3  366/+0,8  359/+1,5                                 

Potocká Ela           289/+1,2     x      347/+0,9                                 

Veselská Sandra       331/+1,5     x         x                                     

Bendová Ema           330/+1,6  309/+0,9  305/+1,3                                 

Rumanovičová Terézia  326/+1,3  310/+1,0  310/+1,4                                 

Basárová Katarína     317/+0,8  306/+1,1  297/+1,2                                 

Konečná Nina          315/+0,9  286/+1,5     x                                     

Draxlerová Sofia      308/+1,2  300/+0,8     x                                     

Suchá Veronika           x      300/+1,2     x                                     

Reingraberová Ema     210/+1,3  231/+1,6  241/+0,8                                 

Tranžíková Dominika   230/+1,5  239/+1,3  240/+1,5                                 

Kováčová Eva          229/+1,0  240/+0,6  229/+1,5                                 

Stachová Sofia           -                                                         

Bieleková Barbora        -                                                         

Jajcayová Gréta          -                                                         

Bačová Michaela          -                                                         

 

výška                ml. žiačky                          

  1  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      135     SB 

  2  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                  110    

     Bačová Michaela       040818  Maraton AC Rača                    0    

     Kotrasová Viktoria    030811  Maraton AC Rača                    0    

     Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava               0    

 

                         110  115  120  125  130  135  140                                                                                             

    Majdáková Nina       -    -    o    o    o    o    xxx                                                                                             
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    Suchá Veronika       xo   xxx                                                                                                                      

    Kotrasová Viktoria   -                                                                                                                             

    Kolozsvaryova Jana   -                                                                                                                             

    Bačová Michaela      -                                                                                                                             

 

guľa-3kg             ml. žiačky                          

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

loptička             ml. žiačky                          

  1  Behúňová Tamara       031122  KĽŠ KRYHA Bratislava            36,42   

  2  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     36,23    SB 

  3  Gallová Karolína      050414  KĽŠ KRYHA Bratislava            29,40   

  4  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,25   

  5  Draxlerová Sofia      020824  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,26   

  6  Giertl Lujza          030509  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,17   

  7  Suchá Veronika        040115  Maraton AC Rača                 22,61   

  8  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,57    SB 

  9  Kolozsvaryova Jana    050419  KĽŠ KRYHA Bratislava            17,79    SB 

 10  Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,19   

 11  Kačírová Lucie        040605  AO TJ Slávia STU Bratislava     15,67   

 12  Viteková Ema                  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,82   

 13  Vyšinská Tatiana              AO TJ Slávia STU Bratislava     14,75   

 14  Šavličová Zuzana      060530  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,45   

 15  Potocká Ela           031111  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,25   

 16  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,22   

 17  Tranžíková Dominika   061223  Maraton AC Rača                 12,12   

 18  Konečná Nina                  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,20   

     Fabriová Paulína              AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Kováčová Eva          070919  Maraton AC Rača                     NP  

     Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Launerová Lucia       030809  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

     Reingraberová Ema     070307  Maraton AC Rača                     NP  

     Fabriová Hana                 AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

60 m                 muži - KP                           

  1  Búči Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,89   

  2  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava           8,71    SB 

 

W +0,6 m/s 

 

150 m                muži - KP                           

     Búči Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

W +0,3 m/s 

 

300 m                muži - KP                           

     Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava              NP  

 

600 m                muži - KP                           

  1  Polák Michal          010915  AK Inter-SC Bratislava         1:51,46  

 

1500 m prek.         muži - KP                           

  1  Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača                4:48,54  

  2  Jankovič Marek        980307  AK AŠK Slávia Trnava           4:49,16  

  3  Dóka Lukáš            000217  Maraton AC Rača                5:05,36  

 

diaľka               muži - KP                           

  1  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      660     SB 

  2  Gavenčiak Igor        600715  AO TJ Slávia STU Bratislava      303    

     Rumanovič Martin      000825  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

     Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava             0    
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Miklušičák Erik       492/+0,3  630/+0,0  638/+0,1  629/+0,2  635/+0,3  660/+0,1   

Gavenčiak Igor        285/+0,2  289/+0,1  303/+0,3                                 

Rumanovič Martin         -                                                         

Lukáč Martin             -                                                         

 

výška                muži - KP                           

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             140    

     Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava             0    

 

                         125  130  135  140  145                                                                                                       

    Bujna Ľubomír        o    o    o    o    xxx                                                                                                       

    Zubčák Tomáš         -                                                                                                                             

 

oštep-600gr          muži - KP                           

  1  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          27,61   

  2  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          26,05   

  3  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,28   

  4  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava            16,98   

 

60 m                 ženy - KP                           

  1  Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                  8,87   

  2  Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,19   

  3  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,31   

  4  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,35   

 

W +0,6 m/s 

 

150 m                ženy - KP                           

  1  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,72   

  2  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,10   

 

W +0,3 m/s 

 

300 m                ženy - KP                           

 

1500 m prek.         ženy - KP                           

  1  Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                5:29,42  

  2  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:40,40  

  3  Chomaničová Kamila    950403  AO TJ Slávia STU Bratislava    6:07,95  

 

diaľka               ženy - KP                           

  1  Mišániková Daniela    990402  AO TJ Slávia STU Bratislava      520    

  2  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             479    

  3  Majdáková Nina        020429  AO TJ Slávia STU Bratislava      432    

     Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                    0    

     Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

     Majerníková Lea       010211  AO TJ Slávia STU Bratislava        0    

     Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava               0    

 

Mišániková Daniela    492/+0,2  507/+0,1  518/+0,3  520/+0,0     x      485        

Hatinová Klára        455/+0,5  479/+0,2  474/+0,1                                 

Majdáková Nina        411/+0,2  430/+0,4  409/+0,3  415/+0,0  418/+0,1  432/+0,2   

Jalkóczyová Sylvia       -                                                         

Majerníková Lea          -                                                         

Červenáková Terézia      -                                                         

Kotrasová Sofia          -                                                         

 

výška                ženy - KP                           

  1  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      164    

  2  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             130    

 

                         115  120  125  130  135  150  160  164  169                                                                                   
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    Butkovská Simona     -    -    -    -    -    o    o    xo   xxx                                                                                   

    Červenáková Terézia  o    o    o    xo   xxx                                                                                                       

 

oštep-500gr          ženy - KP                           

  1  Vnuková Lucia         000506  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,62   

  2  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,86    SB 

 

60 m                 M+Ž                                 

  1  Búči Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,89   

  2  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava           8,71    SB 

  3  Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                  8,87   

  4  Jalkóczyová Sylvia    010302  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,19   

  5  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,31   

  6  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,35   

 

150 m                M+Ž                                 

  1  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,72   

  2  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,10   

     Búči Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP  

 

300 m                M+Ž                                 

  1  Vypušťák Vladimír             AO TJ Slávia STU Bratislava     63,33   

  2  Trenčan                       AO TJ Slávia STU Bratislava     63,97   

  3  Šmilňáková Nina               AO TJ Slávia STU Bratislava     65,99   

     Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava              NP  

 

 

 

 

 

Pretekalo sa za chladného a daždivého počasia. 
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